tu egrediretur, & per rectam, & brevioram viam ad egressum urgeret, nullam penam incurreret. Mathæi loc. cit. num. 26. cum Ameno num. 31. & aliis.

33. Quamvis viris secularibus non sit absolute prohibita ingressus in conventus Regularium, nec absolute prohibita in ipsis commoratio; prohibetur tamen aliquibus eos recipere, & admittere in certis temporibus, & circumstantiis, ut signanter pro fratribus Minoribus de Observantia editum fuit decretum à Sacra Congregat. Episcop. & Regul. r. Decembris 1679. cuius dispositio reperitur confirmata à san. mem. Innocent. XI. die 20. Septembris 1685. Director. trium Ordin. const. 8. prout sequitur: Emanavit aliàs, & infra, decretum tenoris, qui sequitur, videlicet: "Sacra Congregatio &c. Religiosæ quieti, & tranquillitati Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia benigne consulens, injungendum censuit, prout præsentis decreti tenore injungit omnibus, & singulis dicti Ordinis Superioribus Provincialibus, Localibus, eorumque subditis, sub pena privationis officiorum Ordinis immediate incurrenda, ne ullo unquam tempore, quovis prætextu, vel quovis colore permittant, aut consentiant seculares quoscumque ingredi septa suorum conventuum, deferendo per silvas, hortos, & prata scolopos ad venandum, sive alia armorum genera, vel illa apud Fratres, tam Superiores, quam subditos deponere: pariterque ludere quomodolibet per claustera, aliaque loca publica, vel privata ipsorum conventuum, & convivere nec pernoscere in eis ultra triduum tantum præ hospitalitatis titulo, & sic servari mandat: non obstantibus &c. decernentes easdem præsentibus literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac non illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, innovandi quomodolibet observari, non obstantibus &c." Sub hac prohibitione comprehenduntur etiam Clerici, nisi sint vita exemplares. Eadem Sacra Congreg. 10. Maji 1680. præcisus his verbis: Sacra Congregatio &c. Referente Eminentissimo Catanate censuit suprascriptam prohibitionem extendendam esse etiam ad Clericos, exceptis tamen Clericis, qui exemplarem vitam ducunt. A supra dicta tamen prohibitione excipiuntur Syndici Apostolici conventuum prælatorum Fratrum, ut ead. Sacra Congregat. respondit ad sequens dubium: "An scilicet dicti Syndici comprehendantur in decreto emanato die 1. Decembris 1679. Sacra Congregatio &c. auditò Patre Ministro Generali Ordinis, & attentis narratis, censuit, ac declaravit præfatos Syndicos Apostolicos conventuum ejusdem Ordinis, non comprehendi in enunciato decreto." Rom. 4. Decembris 1679. = G. Card. Carpineus. = Joseph Emydius Ferrus pro Secretarius.